AC 100:23/1, p. 78, L42-43, c.1535: *Vicario domus monialium Sancte Anne prope Brugis non fit misericordia*

AC 100:27/3, p. 64, L40-41, c.1547: *Domnus Joannes Montis Aquila, Vicarius monialium Brugis, professus domus Traiecti, habens missam de Beata in Provincia Teutonia.*

*CbM117*  
**Joannes van Assche.**  
*e - vic 1549-1552.*

---

BxM086

**Joannes Blitterswyck.**

e - *proc 1637-23 juillet 1658.*

---

GaM101

**Joannes de Carnibus.**

alias **Vleys.**

e - SA bos ? - †.

f - 30 août 1568.

---

PB:

AC 100:27/3, p. 184, L11-12, c.1569: *domnus Joannes de Carnibus, professor Gandavj, hospes in domo monialium Brugis.*

*Arsenal.*

NLM065

**Joannes Delden van Oldenzaal**

alias **Deldon, Boldein.**

- a -
  - b - Oldenzaal (Overijssel, van adellijke afkomst).
  - c -  
seculiere priester  
1387-1390: universiteit Heidelberg  
1390: universiteit Praag.
  - d - Arnhem novicius ca 1392
  - e -  
Monialen Brugge vicaris 1395/1396-1398  
Wesel initiator en rector 1417/1418-1420  
Wesel prior 1420- ?  
*Wesel procurator ? - ?*
  - f - *16 février [c.1434].*
  - g - auteur.
- 

P. Bastin, *G<sup>de</sup> Chartreuse, A-V 45<sup>a</sup>*, Bruges : *series vicariorum omnium et quorundam procuratorum domus monialium cartusianorum S<sup>tae</sup> Annae, sua fundatione 1348 : domnus Joannes 3<sup>us</sup> de Boldein monachus domus Insulae Reginae Caeli qui fuit vicarius monialium domus prope Brugis obiit 1434.*

d'Ydevalle, p. 95:

d'Ydevalle, p. 182:

*AC 100:25, p. 196, L12-24, c.1396 : priorissa Sanctae Annae non fit misericordia. Et exhortamur illam et ceteras venerandas sorores in Domino, quod sicut hactenus in laudabili proposito perseverent et viriliter resistant schismaticis; concedentes omnibus et singulis ad praesens professis utriusque sexus eiusdem domus, propter ipsarum fidem et probitatem ac constantiam, confidentes quod semper de bono in melius perseverabunt, tricennarium defunctorum per totum ordinem; concedentes etiam eis de gratia speciali quod festum Sanctae Barbarae possint celebrare prout supplicarunt Capitulo Generali; committentes etiam priori Coloniae visitatori earum, ut de vicario idoneo eisdem valeat providere, ad quem etiam in omnibus suis necessitatibus habeant recursum, cui in praemissis plenariam concedimus potestatem.*

*AC 100 :25, p. 215, L15, c.1397 : vicario Sanctae Annae non fit misericordia.*

*AC 100 :25, p. 231, L41-42, c.1398 : vicario domus monialium Sanctae Annae in Flandria non fit misericordia.*

*AC 100 :25, p. 231, L43-p. 232, L11, c.1398 : priorissa dictae domus Sanctae Annae non fit misericordia. Et exhortamur illam in Domino ac ceteras venerabiles sorores Deo devotas dictae domus, ut in proposito et obedientia Sanctae Romanae Ecclesiae et nostri ordinis sint firmae et solidae prout hactenus fuerunt, quia Deo et ordini multum erunt gratae et acceptae, et alii in exemplum probitatis et sanctitatis. Et propter paupertatem dimittimus eis taxam Capituli Generalis. Et pro earum consolatione, ordinamus quod vicarius earum qui nunc est sine sua voluntate et consensu non possit eis auferri sine licentia capituli generalis vel donni Cartusiae speciali, committentes nihilominus visitatoribus provinciae, quod in casu quo idem vicarius propter suam debilitatem, et praefata priorissa propter suas infirmitates, non possent debite exercere officia sua, possint eis facere secundum quod videbitur illis et domui expedire.*